
Konstruktér - Creo, SolidWorks
 40 000 - 50 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Hledáme KONSTRUKTÉRA mechanických dílů. Budete se věnovat vývoji a návrhu speciálních strojů a
automatických linek. Pokud chcete být i vy součástí zajímavých projektů, tak se nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
po zaučení samostatné projektování zakázek  
navrhování a optimalizace konstrukčních prvků  
zpracování podkladů, zpracování dokumentace  
aktivní řešení daného úkolu, případných vzniklých problémů  
úzká spolupráce s úsekem výroby na montáži a zprovoznění stroje/zařízení  
podpora výroby v rámci zavádění nových výrobků 

Požadavky
SŠ s praxí nebo VŠ i na zaučení - strojní, automatizační technika  
znalost programu 3D - uživatelská znalost programu Creo, popř. Solid Works, AutoCAD  
schopnost práce na samostatném projektu  
smysl pro pečlivost a systematičnost  
ochotu se vzdělávat  
samostatnost a schopnost přijmout zodpovědnost  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
motivující finanční hodnocení a růst mzdy  
silná podpora firmy  
moderní pracovní prostředí a vybavení  
školení a osobní rozvoj,  
dobrá káva, přátelské prostředí, firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura



s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


